



Lejebetingelser

Det lejede udstyr

Det udlejede må kun anvendes og installeres i henhold til givne vejledninger og retningslinjer og i henhold til den til enhver tid gældende lovgivning. Det udlejede må ikke anvendes udendørs uden skriftlig accept fra udlejer.

Der må ikke foretages ændringer eller reparationer af det lejede uden særlig tilladelse fra udlejer.

Lejet udstyr må kun anvendes af lejer. Fremleje/viderudlejning kan kun ske med udlejers skriftlige godkendelse.

Det lejede må ikke uden udlejers skriftlige tilladelse medtages og/eller anvendes uden for Danmarks grænser.

Lejprisen fastsættes på baggrund af de til enhver tid af udlejer fastsatte lejpriser.

Betaling og afbestilling

Betalingsbetingelserne: Betaling skal senest falde 10 dage før lejedatoen. Djfest fremsender enten en faktura eller et mobil pay nummer til betaling af din ordre. Lejer kan ikke tilbageholde forfaldne ydelser til udlejer med henvisning til ikke anmeldte mangler. Alle faktura har et gebyr på 40 kr.

Lejer kan indtil 24 timer efter modtagelsen af ordrebekræftelse, annullere sin reservation uden omkostninger.

Herefter opkræves et gebyr således:

op til 30 dage før lejedato – 250 kr.

29 – 15 dage før lejedato – 50% af hele ordrebeløbet.

14 – 0 dage før lejedato – 100% af hele ordrebeløbet.

Forsikring og ansvar

Lejer er i lejeperioden ansvarlig for enhver skade og/eller bortkomst, også selvom skaden er hændelig. Dette omfatter tillige udlejers driftstab i reparations- eller erstatningssagsperioden.

Eventuelle skader skal omgående meddeles udlejer og tyveri og hærværk tillige til politiet. Lejer er ansvarlig for alle skader, som udlejer ikke får dækket fra forsikringen, herunder men ikke begrænset til:

– Tyveri fra åbne eller uaflåste køretøjer

– Glemte, tabte eller forlagte udstyr og anden bortkomst, for hvilken der ikke kan påvises skadetidspunkt og – årsag.

– Løse kabler ledninger eller manglende lamper og lyskilder

– Grov uagtsomhed, for så vidt dette ikke kan lægges udlejer eller dennes medarbejder til last.

Udlejer er aldrig ansvarlig for drifts- eller avancetab eller andet indirekte tab, herunder misligholdelse af kontraktlige aftaler. Udlejer hæfter ikke for skader på ting eller personer, som skyldes fejlbetjening, mangelfuld eller forkert installation eller andre forhold, som ligger uden for udlejers kontrol. Lejer overtager ansvar og risiko for det lejede fra det øjeblik, udstyret overgår til lejer og indtil dette igen er afleveret til udlejer.

Lejeperiode + afhentning og tilbagelevering

Lejeperioden defineres som tidsrummet, hvor udstyret er reserveret og til rådighed for lejer, og indtil dette er tilbageleveret til udlejer.

Det lejede udstyr afhentes af lejer på udlejers lager. Transport skal ske på forsvarlig vis i et dertil egnet køretøj, personbil, varevogn, eller lignende. Udlejer forbeholder sig ret til at afvise transportmidler, der ikke opfylder betingelserne.

Slush ice maskiner & popcornmaskiner må ikke transporteres på trailer, da dette kan beskadige maskinen.

Tilbagelevering af det lejede inden udløbet af den aftalte lejeperiode vil ikke uden særlig aftale berettige til nedsættelse af lejen. Det lejede skal, medmindre andet er aftalt, tilbageleveres til udlejers lager, hvor det er afhentet. Det lejede betragtes først som afleveret, når udlejer har kvitteret herfor. Det lejede udstyr skal afleveres i samme stand, som det er modtaget. Udstyret skal være grundigt eftersat og korrekt pakket, ligesom kabler skal være oprullede. Udlejer forbeholder sig ret til at rengøre det lejede for lejers regning, så fremt det tilbageleverede, ikke lever op til normal standard.

Gebyr for manglende rengøring af slush ice maskine eller popcornmaskine:

– Pr. påbegyndt time: 500 kr.

Gebyr for kabler:

– Servicegebyr pr. ordre: 200 kr.

– Oprulning/rengøring pr. kabel: 10 kr.

Gebyr for øvrigt udstyr:

– Pr. påbegyndt time: 650 kr.

Efteropkrævning af gebyr fremsendes til betaling på faktura + gebyr.

**Misligholdelse af aftale**

Så fremt en aftalt lejeperiode ikke overholdes af lejer, er udlejer berettiget til uden varsel at afhente det lejede udstyr. Det samme gælder, ifald lejer på anden vis misligholder kontrakten.

I tilfælde af eventuelle retssager forbundet med udlejningen, forpligter lejer sig til at betale samtlige omkostninger forbundet hermed inklusive advokat, retsafgift eller lignende.

Såfremt der indledes fogedforretning mod lejer, ifald denne standser sine betalinger eller erklæres konkurs, påhviler det lejer omgående at underrette udlejer herom, samt oplyse fogeden eller andre myndigheder om udlejers ejendomsret til de lejede genstande.

Aftale

Lejer erklærer sig ved indgået aftale at være indforstået med ovenstående betingelser.

Djfest.dk tager forbehold over for force majeure i forbindelse med denne ordre, herunder faglige konflikter, sygdom og andres misligholdelse af kontraktlige aftaler.